
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/17-01/19 

Urbroj: 2155/03-17-1-05 

Šestanovac, 24.02.2017. 

 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (”Narodne 

novine”, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), i 

članka 33.stavak 1. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni Glasnik Općine Šestanovac 03/013), 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac, na svojoj 26. sjednici održanoj dana 24.02.2017. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

U svezi izvješća Mateje Burazin u predmetu stečajnog dužnika „Krajina poljoprivredna 

zadruga „u stečaju“ Šestanovac 

 

Članak 1. 

 

1.Prima se na znanje izvješće pravnog zastupnika Mateje Burazin u predmetu stečajnog 

dužnika „Krajina poljoprivredna zadruga „u stečaju“Šestanovac . 

2.Odgađa se do daljnjeg donošenje Odluke o kupnji stečajne mase PZ Krajina poljoprivredna 

zadruga „u stečaju“Šestanovac neposrednom pogodbom sa stečajnim upraviteljem dok se ne 

utvrdi pravni status nekretnina koje se vode kao vanknjižno vlasništvo . 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća                                                                           

                                                                           Nediljko Merčep 

 

 

 

 

 

 


